1

大学共同利用機関法人自然科学研究機構
経営協議会（第６２回）議事要旨

１． 日 時 令和２年３月２５日（水）
（書面審議：３月１８日資料送付、３月２５日議決）

２． 場 所（審議の方法）
書面審議

３． 出席者 小森議長、北城委員、國井委員、高坂委員、斎藤委員、澤岡委員、
高橋委員、高柳委員、中村委員、橋本委員、平野委員、結城委員、
德田委員、金子委員、井本委員、常田委員、竹入委員、阿形委員、
鍋倉委員、川合委員

４． 配付資料
１-1 令和２年度 大学共同利用機関法人自然科学研究機構 年度計画（案）のポイ

ント

１-2 令和２年度 大学共同利用機関法人自然科学研究機構 年度計画（案）

２ 定期的確認結果（公示）

５． 議事等

 令和２年度年度計画の策定について

資料１－１及び資料１－２に基づき、令和２年度年度計画の策定について書

面審議が行われ、審議の結果、案（資料１－１及び資料１－２）のとおり了承さ

れた。

 機構長の業務執行の確認について

資料２に基づき、機構長の業務執行の確認結果について報告があった。

以上

	１） 令和２年度年度計画の策定について
	１） 令和２年度年度計画の策定について
	２） 機構長の業務執行の確認について
	２） 機構長の業務執行の確認について